



Kannelmäen seurakunnan tilavuokrat 2025

Suomen ev.lut. kirkon jäseniltä kirkollisten toimitusten yhteydessä kirkon / kappelin / Klaneettitien käyttö:

Kastejuhlat, tilan käyttö alle 5 h 0 €

Ylimenevältä ajalta 40 € / h.

Hääjuhla tai muistotilaisuus, alle 6 h 0 €

⇒ ylimenevältä ajalta 40 € / h, alkava tunti

Kirkkoon kuulumattomien hautaan siunaamisten yhteydessä: *)

Siunaus kirkossa 360 € (ma-pe)

570 € (la-su, arkipyhät)

Muistotilaisuus, Klaneettitie 150 € alle 6 h

Muistotilaisuus, Malminkartanon kappeli 150 € alle 6 h

⇒ ylimenevältä ajalta 40 € / h, alkava tunti

Kannelmäen väistötilojen ulosvuokraus: *)

Yksityistilaisuuksiin, seurakunnan jäsenet 100 € / 6 h.

Yhtiökokouksille tai yhdistyksille tilavuokra 150 € / 3 h.

⇒ ylimenevältä ajalta 40 € / h, alkava tunti

⇒ ***) Kannelmäen väistötilojen (Klaneettitie "Klanu" ja Malminkartanon kappeli) ulosvuokrauksen esteenä on oman toiminnan priorisointi vähäisissä tiloissa. Esimerkiksi konfirmaatiojuhliin ei vuokrata juhlapäivinä yhteisiä tiloja.**

Kirkon vuokraus konsertteihin, muihin esityksiin tai tapahtumiin:

Yksi harjoitus + konsertti 360 € (ma-pe)

570,- (la-su, arkipyhät)

Lisäksi: Ylimääräiset harjoitukset 50 € / kerta. Tilavuokran lisäksi konserteista, esityksistä, vastaanotoista ja muista mahdollisesti suntiota vaativista tilaisuuksista veloitetaan suntio- eli vahtimestarikuluna 40 € / hlö / h.

Loppusiivousmaksu* 150 €

*** laskutetaan, mikäli tilan loppusiivousta ei ole suoritettu ohjeiden mukaisesti.**

Alueellisten yhteistyötahojen konserteista ja niiden esiintymiskorvauksista vastaa kanttori.

Muista konserteista / esityksistä / tapahtumista ja niiden korvauksista päättää kirkkoherra.

Konserttien / tilaisuuksien peruutusehdot:

Jos peruutus tehdään viim. 60 vrk ennen tilaisuutta, tilavuokraa ei veloiteta.

Jos peruutus tehdään 30–59 vrk ennen tilaisuutta, tilavuokrasta veloitetaan 50 %.

Jos peruutus tehdään alle 30 vrk ennen tilaisuutta, tilavuokra veloitetaan kokonaisuudessaan.

Muiden varauksien peruutusehdot:

Jos peruutus tehdään viim. 30 vrk ennen tilaisuutta, tilavuokraa ei veloiteta.

Jos peruutus tehdään 14–29 vrk ennen tilaisuutta, tilavuokrasta veloitetaan 50 %.

Jos peruutus tehdään alle 14 vrk ennen tilaisuutta, tilavuokra veloitetaan kokonaisuudessaan.